東近江商工第８５号

   令和６年５月２日

会 員 各 位

近鉄百貨店草津店『近江路』物産品コーナーへの商品出品募集について

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当会の事業推進に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度も近鉄百貨店草津店１階食料品売場において、滋賀の特産品を県内から発信する 『近江路』

物産品コーナーへ出品することになりました。

つきましては、出品を希望される事業者様は、下記の点についてご留意の上、別紙にて、５月３１日（金）

までに提出くださいますようお願いします。

なお、期日までにご提出がない場合は、「出品希望なし」とさせていただきます。

 また、『近江路』物産品コーナーは約３坪程度ですので、出品希望に添えない場合や販売数は一律にならな

いこともありますので、ご了承願います。

記

１．出店期間    令和 6年 7月 17日(水)～令和 6年 8月 20日(火)

２．開催場所    近鉄百貨店草津店 1階食品売場「近江路」

３．出店歩率    売上の 17％

４．取引条件    消化仕入れ方式（近鉄百貨店のレジ通過金額が売上となります。）

          (期間中万引き等による不明ロス分は業者負担となります)

５．搬入・搬出   搬入→7月 16日（火）18時から品出し、売場設営。送料については、出品者負担です。

          ※商品は宅配便送付可ですが、品出し・設営についてはご協力をお願いします。

          搬出→8月 20日（火）の 17時から商品撤去となります。

６．販売・補充   期間中の販売及び予備在庫からの補充は近鉄百貨店担当者が行います。

          在庫がなくなった場合の追加納品は、出品者でお願いします。

          (追加要望数は、近鉄百貨店より事業者様へ連絡があります。)

          ※販売状況が特に悪い場合は、展開場所の変更や期中であっても出店を中止される場合

もあります。

７．支払い     15日締めで翌々月に一括送金予定(支払い予定日は別途連絡)

８．取扱商品    常温商品、冷蔵商品 （冷凍商品は要相談）

９．販売在庫管理  近鉄のＰＯＳレジ管理となります。

          JANコードがない場合は申請の上、近鉄より支給されます。

10．応募条件    (1)国内で製造し、または加工した全ての加工食品（輸入品を除く）の原料原産地表示

が義務付けられています。原料原産地表示や栄養成分表示等がない等の不備があると

販売できません。

(2)出品期間中は販売状況把握のためにも、売場へ出向いて見てください。在庫管理は,

近鉄百貨店担当者にしていただきますが、商品をきらさないようにお願いします。

東近江市商工会

会 長 鈴村 重史

右記 QR コード（滋賀県 食品表示パンフレット・

マニュアル等）で、原料原産地表示制度について、

ご確認ください。